
 

 

MART 2025 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

HABER BÜLTENİ 

 



Kırıkkale Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi * Mart 2025 2  

 
Metal Teknolojisi Öğretmeni Haydar Çelebi, Prof. Dr. Recep Çalın ve 

Öğretim Görevlisi Volkan Fatih Özder’e Teşekkür Edildi 

 
 

 

Spor Bilimleri Fakültemizin figür tasarımı ve yapımında verdikleri katkılar dolayısıyla Metal Teknolojisi Öğretmeni 

Haydar Çelebi ile Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Recep Çalın’a 

Üniversitemiz Senato üyeleri huzurunda hediye verildi. Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde yapılan Senato 

Toplantısı’nda Rektörümüz Prof. Ersan Aslan ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel Arslan, Haydar 

Çelebi ve Prof. Dr. Recep Çalın’a plaket verdi. Rektörümüz Prof. 

Dr. Ersan Aslan, değerli çalışmaları ve Üniversitemize katkıları 

dolayısıyla Haydar Çelebi ve Prof. Dr. Recep Çalın’a teşekkür 

ederek başarılarının devamını diledi.  

 

Fakültemiz seminer salonunda gerçekleşen akademik kurul 

toplantısında Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel 

Arslan, figürün zemin çalışmasında emeği geçen Öğretim 

Görevlisi Volkan Fatih Özder’e plaket verdi ve katkısından dolayı 

teşekkür etti. 
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Spor Bilimleri Fakültesi ERASMUS+ Öğrenci Bilgilendirme 

Toplantısı Düzenlendi 

 

Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine yönelik olarak Dr. Öğr. Üyesi Kübra Altunsoy tarafından 

Erasmus bilgilendirme eğitimi düzenlendi. Eğitimde Erasmus+ programının sunduğu değişim 

olanakları, başvuru süreci, gerekli belgeler, dil yeterliliği şartları ve hibe olanakları gibi konular ele 

alındı. Ayrıca, yurt dışı eğitim deneyiminin kişisel, akademik ve mesleki gelişime katkıları da 

vurgulandı. Öğrencilerden gelen soruların yanıtlandığı interaktif oturumda, Dr. Altunsoy, önceki 

dönemlerde Erasmus’daki deneyimlerini de paylaştı. Eğitim, öğrencilere uluslararası hareketlilik 

konusunda ilham verici bir perspektif sundu
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Dr. Öğr. Üyesi Murat Uygurtaş Koordinesinde Akademik ve İdari Personele yönelik ücretsiz 

tenis dersleri başladı. Dersler dönem sonuna kadar aralıksız devem edecek. 
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Üniversitemiz, ÜNİLİG Kros Türkiye Şampiyonası‘nda Takım Halinde 

İkinci Oldu 

  
 

 

Üniversitemiz Kadın Kros Takımı, Adnan Menderes Üniversitesi ev sahipliğinde Aydın’ın Kuşadası 

ilçesinde yapılan ÜNİLİG Kros Türkiye Şampiyonası‘nda bireysel ve takım bazında önemli başarılara 

imza attı. 

 

14 üniversitenin 52 sporcu ile katıldığı yarışmada öğrencilerimiz Pelinsu Şahin, Semra Karaaslan, Melisa 

Taşa ve Berrak Sallaker’den oluşan Kadın Kros Takımımız, 11 puanla Türkiye ikincisi oldu. 

 

7500 metrenin koşulduğu yarışmada Pelinsu Şahin, bireysel sıralamada 27.33'lük derecesi ile Türkiye 

ikincisi olurken; Semra Karaaslan 28.43'lük derecesi ile Türkiye dördüncüsü, Melisa Tasa 28.49'luk 

derecesi ile Türkiye beşincisi, Berrak Sallaker ise 35.58'lik derecesiyle Türkiye 12'ncisi oldu.  
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Alan Deneyimi: Fiziksel Aktivite ve Egzersiz Etkinliği Tamamlandı 

 

12 Mart 2025, saat 13.00'te Bayraktepe İlkokulu ve Şehit Osman Yıldırım İlkokulu öğrencileri, Spor Salonu 1'de düzenlenen 

Rekreasyon Bölümü Alan Deneyimi Dersi Kapsamında "Fiziksel Aktivite ve Egzersiz" etkinliğiyle bir araya geldi.Rekreasyon 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Yapıcı'nın yürüttüğü etkinlik, 160 öğrenciyi ağırlarken, 

onların fiziksel aktiviteler yoluyla sağlıklı yaşam bilinci kazanmasını hedefledi. 

.  
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Fakültemizde, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü vesilesiyle anlam dolu bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Programa geniş bir katılım olurken, açılış konuşmasını yapan Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sibel ARSLAN, Çanakkale Zaferi'nin Türk tarihindeki eşsiz değerine vurgu yaptı. Prof. 

Dr. ARSLAN, Çanakkale'nin, Türk milletinin bağımsızlık aşkını, cesaretini ve fedakârlığını tüm dünyaya 

gösteren destansı bir mücadele olduğunu ifade etti.  

 

Konuşmasında aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anan Dekanımız, genç kuşakların tarih bilinciyle 

geleceği şekillendirmesinin önemine dikkat çekti.Prof. Dr. ARSLAN "Çanakkale’de destan yazan 

kahramanlarımız, 'Çanakkale Geçilmez' sözünü tarihe altın harflerle kazıdı. Vatanı uğruna canını feda eden 

Mehmetçiklerimiz, inançları, azimleri ve sarsılmaz iradeleriyle tüm dünyaya unutulmaz bir ders verdi. 

Şimdi izleyeceğimiz sinevizyon gösterisi, o günlerin ruhunu, cephede yaşanan zorlukları ve kahraman 

Mehmetçiklerimizin destansı mücadelesini bizlere bir kez daha hatırlatacak. Bu gösteriyle, geçmişe anlamlı 

bir yolculuk yapacak ve Çanakkale Zaferi’nin bizler için taşıdığı derin anlamı bir kez daha hissedeceğiz." 

sözleriyle etkinliğin açılışını gerçekleştirdi. 

 

Sinevizyon gösterleri ardından fakültemizin değerli öğrencisi Tuncay YILDIRIM, seslendirdiği duygu 

yüklü türkülerle katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Dinleyenleri Çanakkale ruhuyla buluşturan Yıldırım, 

salondaki herkesin yüreğine dokundu. Türküler eşliğinde katılımcılar, tarihin kahramanlık dolu sayfalarını 

yeniden hatırlayarak şehitlerimizin gösterdiği eşsiz fedakârlığı yüreklerinde hissettiler. 

 

Etkinlik, emeği geçen akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür edilmesiyle sona erdi. 

Başta Çanakkale şehitleri olmak üzere vatanımızın bağımsızlığı için canlarını feda eden tüm 

kahramanlarımız, bir kez daha saygı, rahmet ve minnetle anıldı. 
 

 Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı Gerçekleştirildi 
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Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında "İftarda Konuşalım” 

Etkinliği 

 
 

 Yahşihan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde ve "Erdem-Değer-

Etik" felsefesi doğrultusunda düzenlenen “İftarda Konuşalım” programı, Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

Etkinliğe Yahşihan Kaymakam Vekili Sayın Fidan Bozkır; İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Sayın Haluk Özdemir; Şube Müdürü Sayın Abdurrahman 

Kayabaş; Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Sibel Arslan, 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Pelin Aksen; Bölüm Başkan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Altunsoy; Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölüm Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Aziz Güçlüöver ve 

Öğr. Gör. Nuri Sofi; Rekreasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Yapıcı 

ve Bölüm Başkan Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Murat Uygurtaş ile Dr. 

Öğr. Üyesi Raşit Karaca; Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Mehmet Gülü ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi N. Göksu Çini 

ile Dr. Öğr. Üyesi R. Kerem Gürkan, Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi 

öğretmenleri ve öğrencileri katılım sağladı. 

 

İftar öncesinde düzenlenen söyleşide, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Sibel Arslan, "Kalbin Ritmi" teması altında sağlıklı yaşam ve 

beslenme, doğanın korunması, temiz çevre ve hoşgörü konularına dikkat 

çeken bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Arslan, söyleşi sonrası 

öğrencilerden gelen soruları samimiyetle yanıtladı. 

 

Program, katılımcıların birlikte gerçekleştirdiği iftar 

yemeği ile devam etti.  

 

Gerçekleşen bu anlamlı program, Spor Bilimleri 

Fakültesi akademisyenleriyle paydaşları olan 

yöneticiler, öğretmenler ile lise öğrencilerini bir 

araya getirerek eğitimde değerler bilincini 

güçlendirme ve paylaşım kültürünü pekiştirme 

açısından önemli bir rol üstlendi. 
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Alan Deneyimi Dersi Kapsamında Fiziksel Aktivite ve Egzersiz 

Etkinliği’nin İkincisi Gerçekleştirildi 

 

Namık Kemal İlkokulu Şehit Piyade Onbaşı Murat 

Sıtkı İlkokulu öğrencilerine yönelik fiziksel aktivite 

ve egzersiz odaklı etkinlik, 19 Mart 2025 tarihinde 

saat 13.00'te Spor Salonu 1'de gerçekleştirildi. 

Rekreasyon Bölümü tarafından düzenlenen etkinliğin 

sorumluluğu Doç. Dr. Hakan Yapıcı tarafından 

üstlenildi. Toplamda 187 öğrencinin katıldığı etkinlik, 

çeşitli sportif oyunlar ve eğlenceli fiziksel 

aktivitelerle şekillendirildi. 

 

Etkinlik kapsamında çocuklar, takım çalışması, motor 

beceriler ve liderlik gibi yetkinliklerini geliştirecek 

oyun temelli uygulamalara katıldı. Etkinlik, 

öğrencilere fiziksel aktivite alışkanlıkları 

kazandırmak ve sağlıklı yaşam bilinci oluşturmayı 

hedefledi. Ayrıca çocukların motor becerileri, 

koordinasyon ve denge gibi temel fiziksel yeteneklerini artırıcı oyunlar gerçekleştirildi. 

 

Öğrencilerin sosyal etkileşim becerilerini 

güçlendirmeyi ve liderlik özelliklerini 

desteklemeyi amaçlayan etkinlikte, eğlenceli ve 

interaktif uygulamalar sayesinde çocukların 

fiziksel aktiviteye olan ilgisi artırıldı. Katılımcılar, 

oyunların eğitimsel boyutlarını keşfederek 

çocukların sağlıklı gelişimine katkı sağlama 

yollarını deneyimleyip öğrendiler.
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Fakültemiz Özel Gruplara Yönelik Uygulamalı Dersleri Başladı 

 
Fakültemiz Rekreasyon Bölümünün "Özel Gruplarda 

Rekreasyon 2(a)" ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü "Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor" dersleri 

kapsamında her hafta iki okulun konuk olacağı aktiviteler 24 

Mart 2025 - 02 Haziran 2025 tarihleri arasında her pazartesi 

10:00-12:00 saatlerinde Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu 

1'de gerçekleştirilmektedir. Dersler Spor Yöneticiliği 

Bölümünde görev alan Dr. Öğr. Üyesi Rıfat Kerem GÜRKAN 

tarafından gerçekleştirilmekte olup, ders kapsamındaki 

etkinliklerde fakültemiz öğrencileri ile misafir özel gereksinimli 

öğrencilerin birlikte fiziksel aktiviteye katılım sağlaması, 

sosyalleşmesi ve keyif almaları hedeflenmektedir. Bunun 

yanında, fakültemiz öğrencilerinin uygulama alanına yönelik 

olarak deneyim kazanmaları ve özel gruplara yönelik olarak 

farkındalıklarının artması amaçlanmaktadır. 

 

Bu hafta Kırıkkale Adnan Şener Özel Eğitim Uygulama Okulu 

ve Kırıkkale Mehmet Işıtan Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun 

katılımıyla başlanan etkinlikler oldukça keyifli anlara sahne 

oldu. Gelecek haftalarda da Kırıkkale Özel Eğitim Meslek 

Okulu, Kırıkkale Cumhuriyet Özel Eğitim Anaokulu, Kırıkkale 

Mevlüt Hiçyılmaz Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Kırıkkale Mustafa Hiçyılmaz Özel Eğitim Anaokulu'nun 

katılımlarıyla etkinliklere devam edilmesi planlanmaktadır. 
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Kalbimle Duyuyorum Söyleşisi 

 

 

  
 

Spor Bilimleri Fakültesi,  azim, aile, antrenör ve eğitim 

birlikteliğinin sporcuları nasıl büyük başarılara ulaştırdığını gözler 

önüne seren anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Doç. Dr. Ayla 

Karakullukçu koordinasyonunda düzenlenen “Kalbimle 

Duyuyorum” söyleşisi, sporun hiçbir engel tanımadan bireylerin 

hayatını nasıl dönüştürdüğünü vurguladı. 

 

Söyleşiye Kemal Yurtbilir Özel Eğitim Meslek Lisesi Beden 

Eğitimi Öğretmeni Zeynep Ergincan Karakaya ve kendisinin en 

büyük destekçisi olarak tanımladığı annesi ve Çankırı, Şabanözü 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Antrenörü Ertan Özkan katıldı. 

Katılımcılar kendi hayatlarından örneklerle eğitim ve spor 

hayatında başarılı olmak ve engelleri aşmak isteyen sporcular için  

iş birliğinin önemini vurguladı.Etkinlikte, Zeynep Ergincan Karakaya 

spora başlama yolculuğu, ailesi ve antrenöründen gördüğü destek, eğitim 

hayatında sporun destekleyici rolü, ve işitme engelli bir birey olarak 

sporun kendisine kattıklarına dair 

samimi ve ilham verici anılarını 

anlattı. Söyleşi soru cevap etkinliği 

ve belge takdimiyle sona erdi.  

 

Spor Bilimleri Fakültesi 

öğretim elemanları ve öğrencilerinin 

yoğun katılım gösterdiği etkinlik, 

genç spor bilimcileri için önemli bir 

ilham kaynağı oldu. 
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Bocce Etkinliği Başladı 

 

Akademik ve İdari Personel İle Aileleri için hazırlanan etkinlik 7 Nisan’da başladı. Etkinlik 13 Haziran 

2025 tarihine kadar her Salı ve Cuma devam edecek. 


